关于举行“广外外校教师代表座谈会”的通知
校工会

为了贯彻“民主治校”的原则，迎接我校二届三次“双代会”的召开；为了加强校领导与一线群众零距离沟通与交流，以加深了解，增进感情。

校工会经研究决定：搭建领导与群众协商与对话的平台，在本学期举行校领导与一线教师二个座谈会。具体安排如下：
一、教师代表座谈会（1）
（1） 参加座谈会人员

1、教师代表：
肖开平  臧  青  陈景文  刘献华  秦明杰  潘  丹  袁海英  郭毓梅  周玛丽  崔宗慧  闫  辉  赵  敏  李  露  王元刚  许  蔚   熊  慧  乔  凯  黄  佳  冯  芳   杨晨薇  （20人）
2、学校领导：李建民校长  王秀民书记

3、校    办：鲁亚丽副主任
4、工会领导：朱传久副主席
（2） 地点：校史展厅

（3） 时间：2010年11月24日（星期三）晚上19：10
（4） 议题：对学校工作的意见和建议；进入外校以来的感受；对本职工作的认识和理解；对本部门工作的意见和建议

二、外校教师代表座谈会（2）
（一）参加座谈会人员

1、教师代表：
王志宏  王学华  郑  翔  陆剑虹  周爱民  徐均成  李  清
艾蒲林  谢  晖  任丽萍  邓国平  陈龙娟  张晓云  张兴平
丁  文  王  佳  任大琼  张牡玉  檀廷国  黄建华（共20人）
2、学校领导：李建民校长  王秀民书记
3、校    办：杨如华主任
4、工会领导：朱传久副主席
（二）地点：校史展厅

（三）时间：另行通知
（四）议题：对学校工作的意见和建议；外校的历史积淀与未来发展；对本职工作的认识和理解；对本部门工作的意见和建议